МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И

ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

ОТДЕЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И

ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ ПО

ЗАЛЕГОЩЕНСКОМУ РАЙОНУ

ул. Максима Горького, д. 51,  п. Залегощь, Орловская

область, 303561 Телефон: 8(4862) 42-99-14,

факс: 8(48648) 2-12-64, E-mail: ond_zal@57.mchs.gov.ru

Главе администрации

Залегощенского района

Орловской области

Замуруеву В.Н.

ул. М.Горького, д. 20, п. Залегощь,

Орловская обл., 303560

24.10.2022 № 177-4-9-48
На  от

Уважаемый Валерий Николаевич!

 С целью широкого освещения в средствах массовой информации

необходимости соблюдения элементарных правил пожарной безопасности в

отопительный сезон, прошу Вас организовать размещение в новостном

разделе сайта Администрации Залегощенского района информации -

«Пожарная безопасность в отопительный сезон».

Приложение: информация в эл. виде, 1 файл (.doc).

Начальник ОНДПР

по Залегощенскому району          И.В. Парфенов